
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 17. oktoober 2002. a nr 3639 

Linnavalitsuse hallatava asutuse Oskar Lutsu nimelise Tartu Linna Keskraamatukogu 
koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 , Tartu Linnavolikogu 
02. detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate 
asutuste asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada alates 01. detsembrist 2002. a linnavalitsuse hallatava asutuse Oskar Lutsu 
nimelise Tartu Linna Keskraamatukogu koosseis alljärgnevalt: 

1.1. direktor 1 
1.2. direktori asetäitja 1 
1.3. projektijuht 1 
1.5. osakonna juhataj a 10 
1.6. peaspetsialist 17 
1.7. kõrgharidusega raamatukoguhoidja 30 
1.8. raamatukoguametnik 23 
1.9. tehniline töötaja 12 
1.10. abipersonal 12 

Kokku 107 

2. Tunnistada kehtetuks: 
2.1. Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1999. a korraldus nr 3550 "O. Lutsu nim Tartu Linna 
Keskraamatukogu koosseisu kinnitamine"; 
2.2. Tartu Linnavalitsuse 30. augusti 2001. a korraldus nr 4079 " Linnavalitsuse hallatava 
asutuse Oskar Lutsu nimeline Tartu Linna Keskraamatukogu koosseisude täiendamine". 

3. Korraldus jõustub 21. oktoobril 2002. a 

(0. (0%f%/ 
Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


